

# Årsredovisning

## PF Borrteknik AB

Org.nr 556949-0963

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Thomas Poppe, Styrelseledamot  
2023-06-29

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för PF Borrteknik AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Åseda

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av att utföra brunn- och entreprenadborrning. Ägarna Ola Fredriksson och Thomas Poppe har lång erfarenhet i branschen. Bolaget har sitt säte i Åseda.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	12 334	8 835	10 706	10 832
Resultat efter finansiella poster	222	-571	-251	789
Balansomslutning	2 398	2 311	3 603	4 000
Soliditet (%)	10	1	16	19

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat till följd av ökad ordergång samt förfinade processer.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	427 682	-465 717	<b>11 965</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-465 717	465 717	<b>0</b>
Årets resultat			222 365	<b>222 365</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-38 035</b>	<b>222 365</b>	<b>234 330</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-38 034
årets vinst	222 365
	<b>184 331</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	184 331
	<b>184 331</b>

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		12 333 611	8 834 999
Övriga rörelseintäkter		432 730	23 876
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 766 341</b>	<b>8 858 875</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-4 461 289	-2 659 118
Övriga externa kostnader		-5 287 271	-3 488 599
Personalkostnader	2	-2 365 973	-2 287 268
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-379 440	-919 641
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 493 973</b>	<b>-9 354 626</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>272 368</b>	<b>-495 751</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		128	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 131	-74 966
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-50 003</b>	<b>-74 966</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>222 365</b>	<b>-570 717</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	105 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>105 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>222 365</b>	<b>-465 717</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>222 365</b>	<b>-465 717</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	6 527	674 104
Inventarier, verktyg och installationer	4	328 569	395 904
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	149 265	152 375
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>484 361</b>	<b>1 222 383</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>484 361</b>	<b>1 222 383</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		314 163	202 304
<b>Summa varulager</b>		<b>314 163</b>	<b>202 304</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		860 919	505 284
Övriga fordringar		188 504	113 941
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 802	190 175
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 148 225</b>	<b>809 400</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	451 044	77 371
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>451 044</b>	<b>77 371</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 913 432</b>	<b>1 089 075</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 397 793</b>	<b>2 311 458</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-38 034	427 682
Årets resultat		222 365	-465 717
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>184 331</b>	<b>-38 035</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>234 331</b>	<b>11 965</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		416 664	400 000
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		600 000	1 050 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 016 664</b>	<b>1 450 000</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		183 336	256 540
Leverantörsskulder		678 717	240 555
Övriga skulder		74 424	78 566
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		210 321	273 832
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 146 798</b>	<b>849 493</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 397 793</b>	<b>2 311 458</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	4	4

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 526 201	4 526 201
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 400 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 126 201</b>	<b>4 526 201</b>
Ingående avskrivningar	-3 852 097	-3 257 833
Försäljningar/utrangeringar	896 602	
Årets avskrivningar	-164 179	-594 264
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 119 674</b>	<b>-3 852 097</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 527</b>	<b>674 104</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 341 603	1 310 403
Inköp	186 033	31 200
Försäljningar/utrangeringar	-115 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 412 636</b>	<b>1 341 603</b>
Ingående avskrivningar	-945 699	-623 432
Försäljningar/utrangeringar	73 783	0
Årets avskrivningar	-212 151	-322 267
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 084 067</b>	<b>-945 699</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>328 569</b>	<b>395 904</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 485	155 485
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>155 485</b>	<b>155 485</b>
Ingående avskrivningar	-3 110	0
Årets avskrivningar	-3 110	-3 110
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 220</b>	<b>-3 110</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>149 265</b>	<b>152 375</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	850 000	850 000

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ola Fredriksson Holding AB	-600 000	-250 000
Kråksmåla Holding AB	0	-800 000
	<b>-600 000</b>	<b>-1 050 000</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	1 600 000	1 600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll - bokfört värde	0	55 263
	<b>1 600 000</b>	<b>1 655 263</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Åseda

*Thomas Poppe*  
Thomas Poppe  
Verkställande direktör  
2023-06-29

*Ola Fredriksson*  
Ola Fredriksson  
Styrelseledamot  
2023-06-29

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Ernst & Young AB

*Carl-Magnus Bäck*  
Carl-Magnus Bäck  
Godkänd revisor


